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Bedrukking full colour etiket
Printing full colour label

Bedruckung Euroskala Etikett

Ingrediënten
Ingredients
Zutaten

Geen Tekst Plaatsen
No Text Here
Kein Text Hier

Afloop
Bleed
Beschnitt

Bedrukkings Formaat
Printing Surface
Bedruckbare Flache

Vouwlijn
Folding Line
Falzlinie

6322
Smoothie Bosfruit 
Smoothie forest fruit
Smoothie Waldfrucht

Positie bedrukking Voorzijde
Printing position Front side

Bedruckungsposition Vorderseite

Bedrukkingsformaat Ø55 mm
Printing size Ø55 mm

Bedruckung Format Ø55 mm



NL EN DE
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Voedingswaarde per 100 ml
Energie
Vet
Waarvan verzadigd vetzuren
Koolhydraten
Waarvan suikers
Eiwit
Zout

205 KJ/49 kcal
0,04 g

0 g
11,1 g
10,6 g
0,27 g

0,005 g

Nährwert per 100 ml
Energie
Fe�
davon gesä�gte Fe�säuren 
Kohlenhydrate
davon Zucker 
Eiweiß
Salz

205 KJ/49 kcal
0,04 g

0 g
11,1 g
10,6 g
0,27 g

0,005 g

Nutri�onal values per 100 ml
Energy
Fat
Of which saturated fa�y acids 
Carbohydrate
Of which sugar
Protein
Salt

205 KJ/49 kcal
0,04 g

0 g
11,1 g
10,6 g
0,27 g

0,005 g

SMOOTHIE BOSFRUIT
Mul�vruchtensap uit 
vruchtensap puree en 

vruchtensapconcentraat. Vruchtgehalte 
100% 

Ingrediënten: Appelpuree, appelsap*, druivensap*, 
frambozenpuree, appelbessap*, zwarte - bessensap*  

zure kersensap*, granaatappelsap*. 
(*uit vruchtensapconcentraten).

Ten minste houdbaar tot: 00-0000 
Batch: 00000000

SCHUDDEN VOOR GEBRUIK
INH.  0,2L

SMOOTHIE FOREST 
FRUIT

Mul�-fruit juice from fruit juice puree 
and fruit juice concentrate. Fruit content 

100% Ingredients: Apple puree, apple juice*, 
grape juice*, raspberry puree, aronia juice*, 

blackcurrant juice*, sour cherry juice*, pomegranate 
juice*. 

(*from concentrate).
 

Best before:  00-0000 
Batch: 00000000

SHAKE BEFORE USE
CONT.  0,2L

SMOOTHIE 
WALDFRUCHT

Mehrfruchtsa� aus Fruchtsa�püree und 
Fruchtsa�konzentrat. Fruchtgehalt 100% 

Zutaten:  Apfelp�ree, Apfelsa�*, Traubensa�*, 
Himbeerp�ree, Aroniasa�*,  schwarzer 

Johannisbeersa�*, Sauerkirschsa�*, Granatapfelsa�*. 
(* aus Konzentrat). 

Mindestens haltbar bis: 00-0000 
Batch: 00000000

VOR GEBRAUCH SCHÜTTELN
INH.  0,2L


